NUM. XVII. 

Licentia Richardi Secundi Regis Monachis de Malton con- 
cessa, ut ipsi possint acquirere decern libratas Terrce. 

[Penbs Rad. Thoresby de Leedes in Com. Ebor. armig.] 

Ricardus Dei gratia rex Angliae et Franciae et domi¬ 
nus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae pervenerint 
salutem. Sciatis quod cum dominus Edwardus nuper rex 
Angliae, avus noster, per literas suas patentes, de gratia sua 
speciali concessisset, et licentiam dedisset, pro se et haeredi- 
bus suis, quantum in ipso fuit, dilectis sibi in Christo priori 
et conventui de Malton, quod ipsi decern libratas terrae et 
redditum per annum juxta verum valorem eorundem, tam in 
feodo suo proprio quam alieno, exceptis terris et tenementis 
quae de ipso avo nostro tenebant in capite, adquirere possent 
habenda et tenenda sibi et successoribus imperpetuum; sta- 
tuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponen- 
dis edito non obstante, prout in eisdem literis inde confectis 
plenius continetur; et nos volentes dictam concessionem 
praefati avi nostri effectui debito.mancipari conces- 
simus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est, Thomae Grafton capellano et Johanni 
Ydvngham capellano, quod ipsi unum messuagium, quatuor- 
decim tofta, tresdecim bovatas, et quadraginta et sex acras 
terrae cum pertinentiis in Hower et Wycom, juxta Malton, 
ac Willielmo de Ruston et Thomae de Wharrum, quod ipsi 
unum messuagium, duo tofta, tres acras terrae, et unam acram 
prati, cum pertinentiis, in Veteri Malton, quae de nobis non 
tenentur, et quae valent per annum in omnibus exitibus 
juxta verum valorem eorundem quadraginta tres solidos et 
quatuor denarios, sicut per inquisitionem inde per dilectum 
et fidelem nostrum Johannem Bygot, escaetorem nostrum,in 
comitatu Eborum, de mandato nostro captam et in cancella- 
riam retornatam, est compertum dare possint et assignare 
praefatis priori et conventui, habenda et tenenda sibi et suc¬ 
cessoribus suis in plenam satisfactionem decern libratarum 
terrae et redditus praedictorum in perpetuum. Et eisdem 
priori et conventui quod ipsi praedicta messuagia, tofta, ter¬ 
ram, et pratum, cum pertinentiis, a praefatis Thoma, Jo¬ 
hanne, Willielmo, et Thoma, recipere possint et tenere sibi 
et successoribus suis praedictis in perpetuum, sicut praedic- 
tum est, tenore praesentium similiter licentiam dedimus spe- 
cialem, statuto praedicto non obstante. Et nolentes quod 
praedicti Thomas, Johannes, Willielmus, et Thomas, et hae¬ 
redes sui, aut praefati prior et conventus, seu successores 
sui, ratione statuti praedicti per nos vel haeredes nostros, 
seu ministros nostros quoscumque, inde occasionentur, mo- 
lestentur in aliquo, seu graventur, salvis tamen capitalibus 
dominis feodi illius serviciis inde debitis et consuetis. In 
cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus pa¬ 
tentes. Teste meipso apud Westmonasterium vicesimo oc¬ 
tavo die Januarii anno regni nostri decimo. 

NUM. XVIII. 

Carta Willielmi de Redburn de sex Bovatis Terrce concessis 
Conventui Sane tee Mar ice de Malton, in aqro Eboracensi. 

[Ibid.] 

Omnibus has litteras visuris vel audituris Willielmus 
filius Willielmi de Redburn, salutem in Domino. Noveritis 
me divinae pietatis intuitu, concessisse, dedisse, et hac mea 
carta confirmasse Deo et conventui sanctae Mari* de Malton, 
sex bovatas terr* in territorio de Parva Edestoria, cum 
toftis et croftis omnibus, et quibuscumque serviciis ad ipsas 
pertinentibus ; tenendas et habendas cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, libertatibus, et aisiamentis, infra villam et extra, 
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sine aliquo retenemento, in perpetuam elemosinam; nullo 
mihi reservato de omnibus quaecumque habui in eadem villa 
et ipsius territorio, faciendo consueta servitia domino de 
Sivelington qu® inde fieri consueverunt. Ego vero Williel- 
mus et h®redes mei warantizabimus sex bovatas terras pr®- 
dictas, cum toftis et croftis et omnibus pertinentiis suis, Deo 
et praefato conventui, et de omnibus servitiis, consuetudini- 
bus, et debitis erga quoscumque hactenus contracts, contra 
omnes homines per praedicta servitia tamen adquietabimus 
et defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium 
praesenti scripto sigilli mei apposui impressionem. Hiis 
testibus, Willielmo de Harum, Waltero Penehaye, Roberto 
Chambard, Rogero de Newsum, Willielmo Lunel, Martino 
de Malton clerico, Thoma de Etton, Willielmo de Kyrkeby, 
Willielmo filio Sauvari, Willielmo de Normanby. 

NUM. XIX. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 34 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Malton nuper Prioratus. 

Com’ Ebor.’.—Malton, firma terr’ dnical’ 9/.—Old 
Malton, reddit’ et firm’ 15/. 13s. 4c?.—New Malton, redd’ 
ten’ ad vol’ 81. 18s.—Wykhamjuxta Malton, redd’ et firm’ 
3/. 5s. 8c?.—Broughton, firma grang’ 81.—Swynton, redd’ et 
firm’ 11/. 2s. 4c?.—Amonderby, redd’ et firm’ 51. 2s. 4d.— 
Appleton, redd’ ten’ 1/. 10s.—Slyngesbie, redd’ et firm’ 3/. 
Os. 8c?.—Hovyngham, redd’ terr’ et prat’ 4s. 6d.—Hoton 
super Darwent, redd’ terr’ et ten’ 3/. 15s. 8c?.—Thorneton, 
reddit’ terr* 6s,—Fermynby, lib’ redd’ ten’ 4s. \\d.—Old 
Malton, firma rector’ 16/.—Malton, perquis’ cur’ 1/. 12s. 8d. 
—Norton, redd’ et firm’ 71. 13s. 6d.—Wellome, firma grang’ 
3/. 6s. 8d.—Norton juxta Malton, firma rector’ 8/.—Norton, 
perquis’ cur’ Is. 6c?.—Ryllyngton, redd’ et firm’ 12/. 14s. 4c?. 
—Lynton, firma grang’ 10/.—Mowthorpe, firma grang’ 10/. 
—Kynthorpe, redd’ et firm’ 1/. 5s.—Thorpe Bassett, redd’ et